10 20 30 40 50

[T T T (el T TTTTTTITT]

-
—_
[

9
[«
g

Jcaat

1

~~

[

g

%_ A
Cl7

o

o

al

N

e

[0

[0}

[ICopyright © Corinne 06/2019

http://passionbrode77.canalblog.com/ 40 50
Ne peut étre vendu !

Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com



MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 06/2019
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Vert pale

Vert des champs
Vert sapin

Vert printemps
Vert nouveau
Vert perruche
Vert avocat

Vert mousse pale
Beige bouleau argenté
Beige seigle
Jaune soleil
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Gris fil

DMC
955
954
3818
703
702
905
904
165
3047
3046
725
972
740
946
414

Page 2 de 2





