

	DMC
Vert pâle	955
Vert des champs	954
Vert sapin	3818
Vert printemps	703
Vert nouveau	702
Vert perruche	905
Vert avocat	904
Vert mousse pâle	165
Beige bouleau argenté	3047
Beige seigle	3046
Jaune soleil	725
Jaune curry	972
Orange	740
Orange ardent	946
Gris fil	414